合同涉及的相关硬件设备，产权归甲方所有。]

1.3技术服务的方式：[现场或远程]。

第二条 技术服务时间和地点

2.1技术服务地点：[凤县双石铺镇丰禾新区]。

2.2技术服务期限: [90日历天]。

第三条 甲方提供的工作条件和协作事项

3.1提供技术资料：[技术方案]。

3.2提供工作条件：[满足现场的施工条件 ]。

3.3其他配合协作事项：[按乙方需要]。

3.4甲方提供上述技术资料、工作条件和配合协作事项的时间及方式：[工作日专人受理]。

第四条 合同费用

4.1本合同费用总额 (含税价)：大写人民币[叁拾柒万捌仟柒佰元整]，¥[378700.00], 乙

方提供等额增值税普通发票。

4.2合同总费用由甲方按照以下第 (2) 方式向乙方支付：

(1) 一次性支付

验收合格后[ \]个工作日内，甲方向乙方支付本合同费用。

(2) 分期支付

甲方分期向乙方支付本合同费用：

预付款：合同签订后7个工作日，甲方向乙方支付合同价款的30%预付款，即首次支付￥：

113610.00元，大写：人民币：壹拾壹万叁仟陆佰壹拾元整。

验收款：工程竣工验收后7个工作日内，甲方向乙方支付合同价款的65%验收款，即支付￥：

246155.00元，大写：人民币：贰拾肆万陆仟壹佰伍拾伍元整。

质保金：工程结算总价的5%作为工程质量保证金，质保期一年，质保金为18935.00 元, 质

保到期后一月内一次性支付剩余款项, 即支付￥:18935.00元, 大写：人民币：壹万捌仟玖佰叁拾

伍元整。

4.3甲乙双方银行账户信息和纳税人信息

甲方信息如下：

开户行：[中国工商银行股份有限公司凤县支行 ]

银行地址：[宝鸡市凤县新建路 ]

户名：[凤县中医医院 ]

账号: [2603024009200117382 ]

统一社会信用代码: [ 12610330435590070F ]